2023 年 7 月 12 日

お客様 各位

パンチ工業株式会社

営業推進部

引張りリンク納期変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

プラスチックカタログ Ver7：P.1091~1095 掲載商品の引張りリンクですが、仕入先都合により、し

ばらくの期間、納期変更させていただきます。急なご連絡となり申し訳ございませんが、ご理解の

程お願い申し上げます。

敬具

-記-

対象商品：引張りリンク

対象品番：プラスチックカタログ Ver7：P.1091～95

TTLH、TTLNH、TTLKH、TTLW、TTLWH、TTLD、TTLDH

※在庫商品の TTL、TTLN、TTLKは当日発送可能

変更内容：変更前：3日目発送   →  変更後：15日目発送

         クイック A         クイック廃止

適用時期：2023 年 7 月 12 日受注分より適用

以上